2025年７月 29日

各 位

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及

び自己株式の取得終了並びに主要株主の異動に関するお知らせ

当社は、2025年７月28日にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、本日下記のとおり実施しましたので、お

知らせいたします。なお、これをもちまして、2025年７月28日付の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了しました。

また、上記自己株式取得の結果、2025年７月29日付で、当社の主要株主の異動が生じることとなりましたの

で、併せてお知らせいたします。

１．取得の内容

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取得した株式の総数 279,700 株

（３） 取得価額 630,723,500円

（４） 取得日 2025 年７月 29 日

（５） 取得の方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による買付け

（ご参考）

自己株式の取得に関する決議内容

（１） 取得対象株式の種類 普通株式

（２） 取得する株式の総数
279,700 株（上限）

発行済株式総数（自己株式を除く。）に対する割合 4.11％

（３） 株式の取得価額の総額 630,723,500円（上限）

２．主要株主の異動

①異動が生じた経緯

  上記１．に記載する自己株式の取得に際し、当社の主要株主である光通信株式会社より、共同保有者であ

る株式会社ＵＨ Ｐａｒｔｎｅｒｓ ２がその保有する当社普通株式の一部を売却した旨の連絡を受け、これ

により当社の主要株主に異動が生じたことを確認しました。

①異動した株主の概要

（１） 名称 光通信株式会社

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代  表  取  締  役   辰 巳  崇 之

 （コード番号：3562 東証スタンダード）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 取締役 経営管理本部長 平瀬 和宏

電 話 番 号   0 3 - 6 7 3 5 - 9 9 7 9

（２） 所在地 東京都豊島区西池袋一丁目４番10号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 髙橋 正人

（４） 事業内容 有価証券の保有管理

なお、提出された大量保有報告書（変更報告書）においては、以下の株主が共同保有者とされております。

（１） 名称 株式会社ＵＨ Ｐａｒｔｎｅｒｓ ２

（２） 所在地 東京都豊島区南池袋二丁目９番９号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 井上 明怜

（４） 事業内容 有価証券の保有管理

（１） 名称 株式会社ＨＣＭＡアルファ

（２） 所在地 東京都豊島区西池袋一丁目４番10号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 和田 英明

（４） 事業内容 有価証券の保有管理

②異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異   動   前

（2025年２月28日現在）

7,350個

（735,000株）
10.82％ －

異   動   後

（2025年７月29日現在）

4,553個

（455,300株）
6.70％ －

※１ 異動前（2025年２月28日現在）の総株主の議決権の数は67,961個であります。

※２ 異動後（2025年７月29日現在）の総株主の議決権の数は67,961個（2025年２月28日時点株主名簿）であ

ります。

※３ 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

※４ 異動後における総株主の議決権の数に対する割合の内訳は、光通信株式会社：5.16％、株式会社ＵＨ

Ｐａｒｔｎｅｒｓ ２：0.58％、株式会社ＨＣＭＡアルファ：0.96％となります。

３．業績に与える影響

本件による業績への影響につきましては見込んでおりませんが、今後、適時開示の必要が生じた場合は速や

かに開示いたします。

以 上